
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ №;Ш)Д

от CS- 0 9 . &0 pLoL, г. г. Сысерть

О создании рабочей группы по разработке муниципальной 
системы оценки качества образования Сысертского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 
до 2024 года», во исполнение приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 20.07.2021 № 689-Д «Об утверждении Положения о региональной 
системе оценки качества образования Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке муниципальной системы оценки качества 

образования Сысертского городского округа в составе:

Колясникова О.С. - начальник Управления образования Сысертского городского округа;

Коптякова Е.Е. - заместитель начальника Управления образования Сысертского 

городского округа;

Жуковская Е.Г., главный специалист Управления образования Сысертского городского 

округа;
ч

Рогачева С.О., главный специалист Управления образования Сысертского городского 

округа;

Залесова В.В., главный специалист Управления образования Сысертского городского 

округа;

Емельянова А.В., главный специалист Управления образования Сысертского 

городского округа;

Титова М.Н.. директор МАОУ СОШ № 3, 'п. Двуреченск;

Бурунова М.Г.. заведующий МАДОУ № 17, с. Патруши.

2. Рабочей группе разработать проект муниципальной системы оценки качества 

образования Сысертского городского округа в срок до 20.09.2022 года.



3. Считать утратившим силу приказ Управления образования Администрации 

Сысертского городского округа от 09.09.2019 № 268-ОД.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления О.С. Колясникова

•ч


